[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2022

               № 1124
Об определении перечня специальных мест на территории избирательных участков Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии со статьей 46 Закона Волгоградской области от 25.10.2008 № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», статьей 45 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Определить перечень специальных мест на территории избирательных участков Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, прилагается.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района, а так же для публикации в районной газете «Восход».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Шершневу Л.Н.

Глава

муниципального района                                                                 Т.В. Распутина
Приложение
к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от                            №
Перечень
специальных мест на территории избирательных участков Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области для размещения печатных агитационных материалов.

	№пп
	Избирательный участок
	Местоположение размещения агитационных материалов

	1
	№ 3501, МКОУ "Светлоярская СШ № 1"
	магазин «Продукты», р.п. Светлый Яр, ул.Сидорова,1

	2
	№ 3502, МКУ ДОД «Светлоярская ДШИ"
	вестибюль магазина «Универмаг», ОАО «РТД», р.п. Светлый Яр, мкр. 4, дом 6

	3
	№ 3503, ГКУ СО "Светлоярский центр социального обслуживания населения"
	вестибюль ГБУЗ Светлоярская центральная районная больница, р.п. Светлый Яр, ул. Мелторативная,6

	4
	№ 3504, общежитие ГАПОУ ВМЭТ
	вестибюль МБУ «Управление благоустройства», р.п. Светлый Яр, мкр.1 дом 31

	5
	№ 3505, МАОУ ДО "Светлоярская ДЮСШ"
	Вестибюль МКУ "ЦЕНТР ЭЛЕКТРОНИК", р.п. Светлый Яр, мкр.1 дом 1А

	6
	№ 3506, МКОУ "Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова"
	магазин «24 часа», р.п. Светлый Яр, мкр.1 около дома № 24

	7
	№ 3507, МКУК «Светлоярский центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания»
	магазин «Техника», р.п. Светлый Яр, ул. Сидорова, 30